

Gniewkowo, dnia 4.08.2015 r.

Znak: RZp.271.1.4.2015

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Przebudowa ulic Pająkowskiego i Zajezernej w Gniewkowie”
Ogłoszenie nr 107405-2015 z dnia 20.07.2015 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły następujące pytania do siwz:

Uwaga: W piśmie Zamawiającego z dnia 31.07.2015 r. dotyczącym modyfikacji i wyjaśnienia treści siwz ze względu na ujawnione w nim błędy w odpowiedziach do pytania 5 i 6 Wykonawcy nr 1 Zamawiający je unieważnia. W związku z tym Zamawiający zamieszcza pytania i prawidłowe odpowiedzi do pytań.

1. Pytania od Wykonawcy nr 1

Pytanie nr 5: Zgodnie z SIWZem w zakres robót nie wchodzi wykonanie chodników i zjazdów z kostki betonowej. Zgodnie z projektem należy jeszcze wykonać ściek z kostki betonowej. Czy wykonanie ścieku będzie należało do obowiązków Wykonawcy? Jeżeli tak proszę o dodanie do przedmiaru pozycji związanych z wykonaniem ścieku (ława betonowa, nawierzchnia z kostki, opór z opornika betonowego).

Odpowiedź: Wykonanie ścieku wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Roboty z tym związane należy wycenić i wykonać – zostały ujęte w przedmiarze robót w poz. 5 i 7.

Pytanie nr 6: Proszę o dodanie do przedmiaru robót pozycji związanych z wykonaniem ławy z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym C1,5/2 Mpa gr. 20 cm szerokość 84 cm na długości 15 mb oraz szerokości 44 cm na długości 11 (dotyczy wykonania przepustów).

Odpowiedź: Zakres prac dodany do przedmiaru robót w poz. 3.1.9 i 3.1.10.

2. Pytania od Wykonawcy nr 2

Pytanie nr 1. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie ochronnych barier drogowych typu N2W2 (zamiennie za typ W1N1) na ulicy Zajezernej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Wprowadzone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z up. BURMISTRZA
mgr Beata Kowalska
ZASTĘPCA BURMISTRZA